
入札経過表

入札執行日 2023年7月3日 Ｎｏ． 1

入札件名 一筆地調査・測量業務委託(総領地区)

予定価格 30,840,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 95.01%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 24,780,000円 入札参加者数 7

㈱エービスコンサルタント ￥29,300,000-○
日進測量㈱ 庄原営業所 ￥30,200,000-

㈱ウジョウ 庄原支店 ￥30,500,000-

㈲総建開発 ￥30,500,000-

クリーンコンサルタント㈲ ￥30,800,000-

㈱セトウチ 備北支店 ￥30,840,000-

広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 ￥30,840,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2023年7月3日 Ｎｏ． 2

入札件名 一筆地調査・測量業務委託(東城地区)

予定価格 21,175,455円

業者名 入札金額 備考

落札率 94.45%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 16,901,000円 入札参加者数 7

㈱ウジョウ 庄原支店 ￥20,000,000-○
日進測量㈱ 庄原営業所 ￥20,800,000-

㈲総建開発 ￥21,000,000-

クリーンコンサルタント㈲ ￥21,170,000-

広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 ￥21,170,000-

㈱セトウチ 備北支店 ￥21,175,000-

㈱エービスコンサルタント 指名撤回 同グループの「一筆地調査・測量業務委託(総領地区)」を落札した
ため

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2023年7月3日 Ｎｏ． 3

入札件名 都市計画道路 本町板橋線測量設計業務委託

予定価格 19,077,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 79.07%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 15,085,000円 入札参加者数 4

クリーンコンサルタント㈲ ￥15,085,000- くじによる抽選○
荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 ￥15,085,000-

㈱セトウチ 備北支店 ￥19,000,000-

広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 ￥19,070,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2023年7月3日 Ｎｏ． 4

入札件名 東小学校校舎棟長寿命化改修工事実施設計業務委託

予定価格 21,258,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 80.00%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 17,007,000円 入札参加者数 7

近代設計コンサルタント ￥17,007,000- くじによる抽選○
㈱村田相互設計 ￥17,007,000-

中電技術コンサルタント㈱ 三次事務所 ￥17,007,000-

㈲山谷建築設計事務所 ￥17,007,000-

㈱あい設計 ￥21,258,000-

㈱ＮＳＰ設計 辞退

大旗連合建築設計㈱ 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2023年7月6日 Ｎｏ． 1

入札件名 市道川西縦貫線(竹の下橋) 橋梁補修工事

予定価格 23,015,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 97.76%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 20,428,000円 入札参加者数 1

小林建設㈱ ￥22,500,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2023年7月6日 Ｎｏ． 2

入札件名 口和学校給食共同調理場 調理室空調機器改修工事

予定価格 20,575,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.91%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 18,929,000円 入札参加者数 3

㈲ミマデンキ ￥20,350,000-○
㈲荒木電工 ￥20,570,000-

㈲峰田電工 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2023年7月6日 Ｎｏ． 3

入札件名 福代公営住宅外壁・落下防止柵改修工事実施設計業務委託

予定価格 908,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 80.07%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 727,000円 入札参加者数 5

空間設計事務所 ￥727,000- くじによる抽選○
冨永建築設計事務所 ￥727,000-

㈲山谷建築設計事務所 ￥900,000-

Ｏｆｆｉｃｅ Ｍ ￥908,000-

㈲谷口設計事務所 ￥908,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2023年7月13日 Ｎｏ． 1

入札件名 市道上領家線 道路改良工事

予定価格 21,154,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.80%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 19,043,000円 入札参加者数 2

三和工業㈲ ￥20,900,000-○
㈲吉野建設 ￥21,150,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2023年7月14日 Ｎｏ． 1

入札件名 上野総合公園陸上競技場トイレ洋式化工事

予定価格 17,637,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.66%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 16,226,000円 入札参加者数 1

㈱大歳組 ￥17,400,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2023年7月21日 Ｎｏ． 1

入札件名 川平地区復旧工事

予定価格 13,348,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.89%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 11,940,000円 入札参加者数 2

㈱加島建設 ￥13,200,000-○
㈲坂建設 ￥13,300,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2023年7月21日 Ｎｏ． 2

入札件名 末近地区復旧工事

予定価格 3,450,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.84%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 3,073,000円 入札参加者数 2

㈲中田建設 ￥3,410,000-○
㈱角栄組 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2023年7月21日 Ｎｏ． 3

入札件名 落合水路改修工事

予定価格 3,260,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.16%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,908,000円 入札参加者数 1

㈲田畠建設 ￥3,200,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2023年7月21日 Ｎｏ． 4

入札件名 市道高板橋線 用地測量業務委託

予定価格 7,459,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 94.92%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 5,831,000円 入札参加者数 9

広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 ￥7,080,000-○
クリーンコンサルタント㈲ ￥7,400,000-

㈱新東コンサルタント 備北支店 ￥7,400,000-

㈲総建開発 ￥7,400,000-

㈱エービスコンサルタント ￥7,450,000-

㈱セトウチ 備北支店 ￥7,450,000-

日進測量㈱ 庄原営業所 ￥7,450,000-

㈱タマルコンサルタント 庄原営業所 ￥7,459,000-

荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 ￥7,459,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2023年7月27日 Ｎｏ． 1

入札件名 大黒院地区復旧工事

予定価格 3,425,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.27%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 3,044,000円 入札参加者数 2

㈲新和鋪道 ￥3,400,000-○
日本アルファー工業㈱ 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2023年7月28日 Ｎｏ． 1

入札件名 市道西城小奴可線 道路改良工事

予定価格 9,086,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.05%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 8,167,000円 入札参加者数 1

西城建設㈱ ￥9,000,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2023年7月28日 Ｎｏ． 2

入札件名 西城支所屋上防水改修工事

予定価格 28,680,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.72%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 26,385,000円 入札参加者数 2

西城建設㈱ ￥28,600,000-○
㈲長谷川木材店 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む


